BAR




KOKTENU

BbsiHko ToHuK / Bianco Tonic
MapTuHM BbAHKO, TOHWK, TanM

Martini Bianco, tonic, lime

®duepo ToHuk / Fiero tonic
MapTuHU ®rnepo, TOHMK, anenbCuH

Martini Fiero, tonic, orange

kaHHu / Gianni 650

Pom KapTav Bbexa 2kcTpa Knapo, - 2 TNk el
KOKOCOBbIM CUPOTM, CBEXad KNyBHMKa, ( /) FiERo s Tonuk
JIMMOHHbI COK, KOpAMan KnyGHUKM, o JARTINL, A (e nAnsHoR

6060B TOHKa, KacTesna Kemk " | | e

Rum Carta Vieja Extra Claro, coconut syro, fresh Ty =

strawberries, lemon juice, cordial strawberries,
tonka beans, castella cake

850

UtanbsaHckum Wnpuy / Italian Spritz

ANenbCUHOBBIN JInMKep, NrpnucTtoe BUHO,
cogoBag, anesfibCunH

Orange liqueur, sparkling wine, soda, orange

790

Mumosa / Mimosa
NrpucToe BMHO, anenbCUHOBLIN dpeLl
Sparkling wine, fresh orange juice

750

HerpoHu / Negroni
L>KWH, KpacHbI BepMyT MapTuHmu
Pusepsa Crnieumnane buttep

Gin, red vermouth Martini Reserve
Speciale Bitter

780




®depepuko / Federico
[NopTBeNH, anenbCUHOBbIN
NUKep, Kopaman posbl,
rpenndpyTa, peBeHs, cayap
MUKc, 6a66 aponc

Port wine, orange liqueur, cordial
of roses, grapefruit, rhubarb,
sour mix, bubble drops

Amepwuro / Amerigo

Boaka MoH BnaH, ntope nuun,
rpyLUEBbIM Cay3p MUKC, TEMOHIPAacC,
TOHUK

Vodka Mont Blanc, lychee puree, pear
sour mix, lemongrass, tonic

650

i

D>KUH-TOHUK / Gin Tonic
KK O>knHaTo MNMuHo Mounaxmo,
TOHUK, NanM

Gin Ginato Pinot Grigio, tonic, lime

770

Be3un Cmeww / Basil Smash

[>xnH Bocdopm, cayap MUKE, 6ab6n
nponc, 6asnnmk

Gin Bosford, sour mix, bubble drops, basil

650

Bucku Cayap / Whiskey Sour

_ BuCKK, cayap MUKC, 6ab6n gporc

Whiskey, sour mix, bubble drops

750




JIMMOHA[ODI

Knaccuueckum
Classic

400Mn/1n
450 / 950

BaHWNbHbIN
Vanilla

400mn/1n
450 /950

Po3mapuH-rpenngpyT

Rosemary-grapefruit
400mMn/1n
550 /1050

MoxuTto-
Mapakymns
Mojito passion fruit
400Mn/1n

650 /1200

denxoa-3eMngaHUKA

| Feijoa-strawberries
~ 400mn /1n
4| 550/1050




WINE BY THE GLASS
SPARKLING

Chardonnay Balaklava, Russia, Crimea
WapnoHe Banaknaga, 3onotasa banka, Poccua, Kpbim

Prosecco, Casa Defra, Italy
Mpocekko Kaza dedpa, Ntanma

WHITE
Chardonnay Viognier, Usadba Mezyb, Russia

LLlappoHe BuoHbe, Ycanobba Me3bibb, Poccus

Chenin Blanc Rigo Rigo, South Africa
LLleneH BnaH Puro Puro, OpumaoykH BaH CtenneH6éol,
tO)kHaa Adpuka

Sauvignon Blanc Gato Negro, Vina San Pedro, Chile
CoBMHbBOH 611aH MaTo Herpo, BuHba CaH MNMegpo, Ymnnm

Pinot Grigio Bruni, Caviro, Italy, semi-dry
MuHo Mouaxko BpyHu, Kasrpo, Utanug, n/cyx.

Riesling Hans Baer, Germany, semi-dry
PucnuvHr XaHc Baep, fepMaHus, n/cyx.

ROSE

Loureiro Petula Rose Casa da Fonte Pequena,
Portugal, semi-dry

Noypewpy MNMeTyna Pose Kasa ga ®oHTe lMNekeHa, NopTyranus,
n/cyx.

RED

Merlot, Usadba Mezyb, Russia
Mepno, Ycagbba Me3bibb, KybaHb, Poccma

Pinot Noir Le Grand Noir, France
MuHo Hyap Jle MpaH Hyap, ®paHumsa

Shiraz Noseworthy, Australia
LWunpas Hoyssopcu, ABCTpanms

Garnacha Davne Vineyards Spirits,
Bodegas Manzanos, Spain
MapHada JadHe, bogerac MaHcaHoc, MicnaHua

Tempranillo Gathering storm, Spain
TeMnpaHWnbo MasepuHr ctopm, icnaHma

Malbec Vineyards, Trapiche, Argentina, Mendoza
Manbbek BuHbsapac, Tpanuye, ApreHTuHa, MeHgoca

Fon ypoykasa MoXeT BapbunpoBaTbcs. [MoxanymncTa, yTouHanTe y obuumnaHTa.
Year of harvest may vary. Please, check with your waiter.

125ml

650

850

125 ml

590

650

790

820

850

125 ml

850

125ml

550

750

850

850

850

870

750 ml

3900

5100

750 ml

3540

3900

4690

4890

5200

750 ml

5100

750 ml

3300

4500

5100

5100

5100

5220



WINE IN BOTTLES
SPARKLING WINES AND CHAMPAGNE

Cremant de Bourgogne Brut, Andre Delorme, France
KpemaH fe byproHb, AHape denopm, DpaHuma

WHITE

Vinho Verde Mare & Grill, Portugal, semi-dry
BuHbio Bepae Mape & Mounb, MopTyranus, n/cyx.

Pinot Grigio Priara, Pradio, Italy
MunHo Mowoyxo Mpwapa, MNpagwvo, UTtanua

Muscat Baluarte, Bodegas Chivite, Spain, semi-dry
MyckaT BanyapTte, Bogerac Ymsute, icnaHua, n/cyx.

Sauvignon Blanc Paddle Creek, Lake Road, New Zealand, semi-dry
CoBuHboH Bnan Magnn Kpuk, Naiik Poyn, Hosas 3enaHauns, n/cyx.

Gruner Veltliner, Point Nigl, Austria
lotoHep BenbtnmnHep MounHT, Hurn, ABCTpus

Le Bordeaux de Citran Blanc, France
Jle Bopoo ne Cutpax bnaH, ®paHumsa

Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, France
LLIabnun CeHT Knep, XXaH-Mapk Bpokap, DpaHuma

Sancerre Blanc Les Baronnes, Henri Bourgeois, France
CaHcep BnaH Jle BapoH, AHpu Byprya, ®paHums

ROSE

Pinot Grigio Blush, Cielo, Italy, semi-dry
MuHo Mouaxko Bnau, Yueno, Utanug, n/cyx.

Rose d'Anjou La Jaglerie, Marcel Martin, France
Poze g'/AHxy "J1a XXarnepu", Mapcenb MapTteH, DpaHuma

RED

Cabernet Franc Chateau de Talu, Russia
KabepHe ®paH LLaTo e Tanto, Poccua

Chianti, Conti Serristori, Italy
KbaHTK, KoHTK Ceppuctopu, Utanua

Montepulciano d'Abruzzo Podere, Umani Ronchi, Italy
MoHTenynb4aHo g'AbpyLuo Moaepe , YMaHu PoHkK, MTanma

Zweigelt Point Blauer, Austria
LBanrenst MouHT Brnayap, ABCTpuUA

Merlot Bergerac Moulineau, Chateau Le Moulin,
France, Bordeaux
Mepno, MynuHo, LaTto Jle MyneH, ®paHuus, Bopao

Malbec, Luigi Bosca, Argentina
Manb6ek, lynoxmn Bocka, ApreHTuHa

Cotes du Rhone Rouge, Guigal, France
KoT ato PoH Py, Mranb, ®paHuma

Chianti Classico, Banfi, Italy
KbsiHTM Knaccuko, baHdu, Tanua

Vino Nobile di Montepulciano Silineo, Fattoria
del Cerro, Italy

BurHo Hobune g MoHTenynbyaHo CunuHeo, @attopusa Oenb
Yeppo, NTanmna

Amarone della Valpolicella Classico, Domini Veneti,
DOCG, Italy, semi-dry

AMapoHe genna Banbnonuyenna Knaccuko, [loMnHun BeHeTn,
WTanug, n/cyx.

Fon ypoykasa MoXeT BapbunpoBaTbcs. [MoxanymncTa, yTouHanTe y obuumnaHTa.

Year of harvest may vary. Please, check with your waiter.

750 m
7500

750 ml

4200

5800

5900

6200

6200

6700

10 900

12 500
750 m

5200

6400
750 m

3720

5700

5800

6500

6900

6900

8700

9800

9800

16 900



STRONG ALCOHOL
PORTO AND JEREZ

Kopke Fine Ruby Porto, Portugal
Konke ®aiH Py6u MopTo, MopTyranua

Nectar Pedro Ximenez Dulce Jerez DO Gonzalez Byass, Spain

HekTap MNegpo XumeHec ynbce Xepec DO loHcanec buac, cnaHua

Tio Pepe Palomino Fino Jerez DO Gonzalez Byass, Spain
Tuo Mene ManoMuHo ®mHo Xepec DO loHcanec Buac, Mcnanma

APERITIF

Martini Rosso, Italy
MapTtuHum Pocco, NTanua

Martini Bianco, Italy
MapTuHu BeaHko, NTanua

Martini Extra Dry, Italy
MapTuHW DKCTpa apau, Utanma

Martini Fiero, Italy
MapTuHn ®uepo, MTanua

LIQUEURS & BITTERS

Limoncello, Italy
JTnmondenno, Ntanua

Jagermeister, Germany
ErepmencTep, lepmaHusa

Whistler Irish Cream, Ireland
Yuctnep Anpuw Kpum, MpnaHaua

Martini Riserva Speciale Bitter, Italy
MapTuHn Prsepsa Cneuunane, Utanua

Quintessentia Amaro Nonino, Italy
KBWHT3acceHUMa AMapo HoHUHO, UTanua

VODKA

Tsarskaia original
Llapckas opurmHanbHasa, Poccusa

Tsarskaia gold
Llapckag 3onoTaq, Poccusa

Tsarskaia original cranberry / grapefruit
Llapckas opurnHanbHasa Kiitoksa / rpenndpyT, Poccus

LABN240
LABN240, Poccua

LABNZ238 Cranberry & Mint / Blackcurrant & Elderflower
LABN238 k/tokBa 1 MATa /YepHas CMOPOAMHa U1 By3MHa, Poccus

Siberian Express
Cunbupckmin xkcnpecc, Poccma

MAMONT

MaMoHT, AnTan, Poccua

Onegin
OHEIMH, Poccua

Mont Blanc, France
MoH bnaH, ®paHuma

Mont Blanc Botanical Collection Grapefruit & Rose, France
MoH BnaH BoTtaHmkan KonnekwH MpenndpyT v Po3a, ®paHumsa

GRAPPA

Nonino Tradizione, Italy
HoHwmHo TpaguumoHe, Utanma

Nonino Riserva Antica Cuvee, Italy
HoHwmHO Pr3epBa AHTKKa KioBe, NTanua

40 ml

650

750

850

40 ml

390

390

390

390
40 ml

490

590

650

650

690
40 ml

290

320

320

330

330

430

450

510

520

520
40 ml

550

750



TEQUILA
Ley 925 Blanco, Mexico

TNewn 925 BnaHko, MeKkcurKa

Ley 925 Anejo, Mexico

e 925 AHbexo, Mekcuka

ROM

Oakheart Original
OAKXAPT opumoyxmuHan

Carta Vieja Extra Claro
KapTa Bbexa SkcTpa Knapo

GIN

Beefeater, UK
BuouTtep, BennkobputaHus

Tenjaku, Japan
TeHykaky, AnoHnAa

Ginato Pinot Crigio, Italy
xmHaTo MuHo Mpuoykumo, Mtanug

COGNAC, BRANDY, CALVADOS

Askaneli 5 years old, Georgia
AckaHenun 5 net, lpy3una

Askaneli 8 years old, Georgia
AckaHenwu 8 neT, lpy3ua

Marett VS, France
MapeTT VS, ®paHuma

Camus VS, France
Kamto VS, OpaHuma

Camus VSOP, France
Kamio VSOP, ©paHuma

Pere Magloire VS, France
Map Marnyap VS, ®paHuma

Pere Magloire VSOP, France
Map Marnyap VSOP, ®paHuusa

JAPAN WHISKEY

Hatozaki
XaTo3aku, AnoHma

IRISH WHISKEY

Jameson
OxemecoH, NpnaHgusa

Dubliner
OabnuHep, MpnaHausa

West Cork Single Malt

BecT Kopk CuHrn Mont, MpnaHgma
SCOTCH WHISKEY

Dewar's White Label
Lioapc YanT len6n, LLotnaHausa

Cutty Sark
KaTttm Capk, LLUoTnaHaua

Dewar's 8 Y.O.
[Oioapc 8 neT, LotnaHansa

Mossburn Speyside

MoccbepH Cnencamg, LotnaHgma

Torabhaig Allt Gleann, Isle of Skye

Topser Anbt MeH, O. Ckan, LLloTnaHgma

Chivas Regal 12 Y.O.

Yumeac Puran 12 neT, LotnaHana

Inchmurrin Single Malt 12 Y.O.

NHUMYpPPWH crH MonT 12 neT, LUoTtnaHaua

40 ml

620

650
40 ml

470

470
40 ml

450

450

750
40 ml

520

620

620

750

950

750

950
40 ml
650

40 ml

650

690

980
40 ml

520

550

590

790

850

850

1190



BEER
DRAFT BEER

Manneken Pis Hell
MaHHekeH Munc Xenb

BOTTLED BEER

Zubr Gold

3y6p fong

Zubr Classic Dark
3y6p Hapk
Maisel's Weisse
Mamnzens'c Bancce

Bayreuther Hell

Banpontep xenb

Petrus Red
MNeTptoc pen

BOTTLED CIDER

Fournier Rose
DypHbe po3e

Bullevie extra dry
BronbBu aKCTpa gpamn

Poire de Bullevie
[Myape Oe Bronbeu

NON-ALCOHOLIC BEER
Riegele Hell

Purene Xenb

Schneider Weisse
LlHanpep Banc

Cider Bullevie Shorli Yablochny' j

Cupp Btonbsu LLopnu A6104HbIN

SOFT DRINKS

HOMEMADE DRINK

Blackcurrant / cranberry morse
Mopc 13 YepHOM CMOPOAMHbI / KMIOKBEHHbIM

MINERAL WATER

Aqgua Russa
AkBa Pycca

San Benedetto
CaH beHepeTTO

Baikal Pearl, still
emuyrkmnHa Barikana, 6e3 rasa

Baikal Reserve, sparkling
Balikan Pe3epsB, c rasom

FRESH JUICE
Orange / Apple/ Carrot

AnenbcuH / 9610ko / MopkoBb

Grapefruit / Celery
MoenndgpyT/ Cenbaepen

4.6%
500 ml

4%
500 ml

51%
500 ml

4,9%
500 ml

8,5%
500 ml

3%
330 ml

5,5%
450 ml

6%
750 ml

0%
500 ml

0%
500 ml

0%
500 ml

200 ml

500 ml

250 ml

750 ml

750 ml

300 mI/500 m

470/590

650
620
770
790

770

700
690

1600

690
690

590

290

390
520
650

650

490

550



SOFT DRINKS AND JUICE : . 330 ml

Rich Cola/ Rich Cola no sugar/ Rich Indian Tonic 390
Puy Kona / Puy Kona 6e3 caxapa / Pyud MHavaH ToHKWK

Rich orange / cherry /tomato / apple @ 390
Puy anenbcuH / BULHS / TomaT / 9§6/10K0 N
COFFEE

Espresso/ Americano / Ristretto 250
Scnpecco / AMepukaHo / PuctpeTtTo

Dooppio 390
Odonnuo

Macchiato 250
MakumaTto

Cappuccino 290
Kany4unHo

Latte 350
NatTe

Raf 390
Pad

Flat white 390
®dnetyant

Espresso tonic 390
2Ccnpecco TOHUK

Bumble 450
Bam6n

Cocoa 290
Kakao

Almond / Coconut milk
MI/IHJ],aﬂbHOe NI KOKOCOBOE MOJTOKO 50 ml 70



RE
Ca

YCTAHOBWTE

(MOEVIﬂbHOE NMPUNTOXEHUE RECA!)

OAPUM 10002 HA BOHYCHbIN CHET

Bocnonb3oBaTbcs MogapoYHon CyMMOM MOXHO Yepes 24 yaca
16ann =1py6nb

YCTAHOBUTH ® Konute 6asibl U obMeHuBanTe
MPUJTOXEHUNE
E . E UX Ha 6to0a 1 HanUTKU
IFE ® YyacTByMTE B aKLMAX
= ® [lonb3ynTech 4OCTABKOM
E ® OcTaBnamMTe OT3bIBbl




900-66-70 / Beiboprckoe L., 13
&) twiggyresto



