









# **BAR**

#### **КОКТЕЙЛИ**









#### **ЛИМОНАДЫ**





#### **WINE** BY THE GLASS

SPARKLING	125 ml	750 ml
Chardonnay Balaklava, Russia, Crimea Шардоне Балаклава, Золотая Балка, Россия, Крым	650	3900
Prosecco, Casa Defra, Italy Просекко Каза Дефра, Италия	850	5100
WHITE	125 ml	750 ml
Chardonnay Viognier, Usadba Mezyb, Russia Шардоне Вионье, Усадьба Мезыбь, Россия	590	3540
Chenin Blanc Rigo Rigo, South Africa Шенен Блан Риго Риго , Ориджн Вайн Стелленбош, Южная Африка	650	3900
Sauvignon Blanc Gato Negro, Vina San Pedro, Chile Совиньон блан Гато Негро, Винья Сан Педро, Чили	790	4690
Pinot Grigio Bruni, Caviro, Italy, semi-dry Пино Гриджо Бруни, Кавиро, Италия, п/сух.	820	4890
Riesling Hans Baer, Germany, semi-dry Рислинг Ханс Баер, Германия, п/сух.	850	5200
ROSE	125 ml	750 ml
Loureiro Petula Rose Casa da Fonte Pequena, Portugal, semi-dry Лоурейру Петула Розе Каза да Фонте Пекена, Португалия, п/сух.	850	5100
RED	125 ml	750 ml
Merlot, Usadba Mezyb, Russia Мерло, Усадьба Мезыбь, Кубань, Россия	550	3300
Pinot Noir Le Grand Noir, France Пино Нуар Ле Гран Нуар, Франция	750	4500
Shiraz Noseworthy, Australia Шираз Ноузворси, Австралия	850	5100
Garnacha Davne Vineyards Spirits, Bodegas Manzanos, Spain Гарнача Дафне, Бодегас Мансанос, Испания	850	5100
Tempranillo Gathering storm, Spain Темпранильо Газеринг сторм, Испания	850	5100
Malbec Vineyards, Trapiche, Argentina, Mendoza Мальбек Виньярдс, Трапиче, Аргентина, Мендоса	870	5220

#### **WINE** IN BOTTLES

SPARKLING WINES AND CHAMPAGNE	750 ml
Cremant de Bourgogne Brut, Andre Delorme, France Креман де Бургонь, Андре Делорм, Франция	7500
WHITE	750 ml
Vinho Verde Mare & Grill, Portugal, semi-dry Винью Верде Маре & Гриль, Португалия, п/сух.	4200
Pinot Grigio Priara, Pradio, Italy Пино Гриджо Приара, Прадио, Италия	5800
Muscat Baluarte, Bodegas Chivite, Spain, semi-dry Мускат Балуарте, Бодегас Чивите, Испания, п/сух.	5900
Sauvignon Blanc Paddle Creek, Lake Road, New Zealand, semi-dry Совиньон Блан Паддл Крик, Лэйк Роуд, Новая Зеландия, п/сух.	6200
Gruner Veltliner, Point Nigl, Austria Грюнер Вельтлинер Поинт, Нигл, Австрия	6200
Le Bordeaux de Citran Blanc, France Ле Бордо де Ситран Блан, Франция	6700
Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, France Шабли Сент Клер, Жан-Марк Брокар, Франция	10 900
Sancerre Blanc Les Baronnes, Henri Bourgeois, France Сансер Блан Ле Барон, Анри Буржуа, Франция	12 500
ROSE	750 ml
Pinot Grigio Blush, Cielo, Italy, semi-dry Пино Гриджо Блаш, Чиело, Италия, п/сух.	5200
Rose d'Anjou La Jaglerie, Marcel Martin, France Розе д'Анжу "Ля Жаглери", Марсель Мартен, Франция	6400
RED	750 ml
Cabernet Franc Chateau de Talu, Russia Каберне Фран Шато Де Талю, Россия	3720
Chianti, Conti Serristori, Italy Кьянти, Конти Серристори, Италия	5700
Montepulciano d'Abruzzo Podere, Umani Ronchi, Italy Монтепульчано д'Абруццо Подере , Умани Ронки, Италия	5800
Zweigelt Point Blauer, Austria Цвайгельт Поинт Блауэр, Австрия	6500
Merlot Bergerac Moulineau, Chateau Le Moulin, France, Bordeaux Мерло, Мулино, Шато Ле Мулен, Франция, Бордо	6900
Malbec, Luigi Bosca, Argentina Мальбек, Луиджи Боска, Аргентина	6900
Cotes du Rhone Rouge, Guigal, France Кот дю Рон Руж, Гигаль, Франция	8700
Chianti Classico, Banfi, Italy Кьянти Классико, Банфи, Италия	9800
Vino Nobile di Montepulciano Silineo, Fattoria del Cerro, Italy Вино Нобиле ди Монтепульчано Силинео, Фаттория дель Черро, Италия	9800
Amarone della Valpolicella Classico, Domini Veneti, DOCG, Italy, semi-dry Амароне делла Вальполичелла Классико, Домини Венети, Италия, п/сух.	16 900

### STRONG ALCOHOL

PORTO AND JEREZ	40 ml
Kopke Fine Ruby Porto, Portugal Копке Файн Руби Порто, Португалия	650
Nectar Pedro Ximenez Dulce Jerez DO Gonzalez Byass, Spain Нектар Педро Хименес Дульсе Херес DO Гонсалес Биас, Испания	750
Tio Pepe Palomino Fino Jerez DO Gonzalez Byass, Spain Тио Пепе Паломино Фино Херес DO Гонсалес Биас, Испания	850
APERITIF	40 ml
Martini Rosso, Italy Мартини Россо, Италия	390
Martini Bianco, Italy Мартини Бьянко, Италия	390
Martini Extra Dry, Italy Мартини Экстра драй, Италия	390
Martini Fiero, Italy Мартини Фиеро, Италия	390
LIQUEURS & BITTERS	40 ml
Limoncello, Italy Лимончелло, Италия	490
Jägermeister, Germany Егермейстер, Германия	590
Whistler Irish Cream, Ireland Уистлер Айриш Крим, Ирландия	650
Martini Riserva Speciale Bitter, Italy Мартини Ризерва Специале, Италия	650
Quintessentia Amaro Nonino, Italy Квинтэссенция Амаро Нонино, Италия	690
VODKA	40 ml
Tsarskaia original Царская оригинальная, Россия	290
Tsarskaia gold Царская золотая, Россия	320
Tsarskaia original cranberry / grapefruit Царская оригинальная клюква / грейпфрут, Россия	320
LAB№40 LAB№40, Россия	330
LAB№38 Cranberry & Mint / Blackcurrant & Elderflower LAB№38 клюква и мята / черная смородина и бузина, Россия	330
Siberian Express Сибирский Экспресс, Россия	430
<b>MAMONT</b> Мамонт, Алтай, Россия	450
Onegin ОНЕГИН, Россия	510
Mont Blanc, France Мон Блан, Франция	520
Mont Blanc Botanical Collection Grapefruit & Rose, France Мон Блан Ботаникал Коллекшн Грейпфрут и Роза, Франция	520
GRAPPA	40 ml
Nonino Tradizione, Italy Нонино Традиционе, Италия	550
Nonino Riserva Antica Cuvee, Italy Нонино Ризерва Антика Кюве, Италия	750

TEQUILA	40 ml
Ley 925 Blanco, Mexico Лей 925 Бланко, Мексика	620
<b>Ley 925 Anejo, Mexico</b> Лей 925 Аньехо, Мексика	650
ROM	40 ml
Oakheart Original ОАКХАРТ ориджинал	470
Carta Vieja Extra Claro Карта Вьеха Экстра Кларо	470
GIN	40 ml
Beefeater, UK Бифитер, Великобритания	450
Tenjaku, Japan Тенжаку, Япония	450
Ginato Pinot Grigio, Italy Джинато Пино Гриджио, Италия	750
COGNAC, BRANDY, CALVADOS	40 ml
Askaneli 5 years old, Georgia Асканели 5 лет, Грузия	520
Askaneli 8 years old, Georgia Асканели 8 лет, Грузия	620
Marett VS, France Маретт VS, Франция	620
Camus VS, France Камю VS, Франция	750
Camus VSOP, France Камю VSOP, Франция	950
Pere Magloire VS, France Пэр Маглуар VS, Франция	750
Pere Magloire VSOP, France Пэр Маглуар VSOP, Франция	950
JAPAN WHISKEY	40 ml
Hatozaki Хатозаки, Япония	650
IRISH WHISKEY	40 ml
Jameson Джемесон, Ирландия	650
Dubliner Даблинер, Ирландия	690
West Cork Single Malt Вест Корк Сингл Молт, Ирландия	980
SCOTCH WHISKEY	40 ml
Dewar`s White Label Дюарс Уайт Лейбл, Шотландия	520
Cutty Sark Катти Сарк, Шотландия	550
Dewar's 8 Y.O. Дюарс 8 лет, Шотландия	590
Mossburn Speyside Моссберн Спейсайд, Шотландия	790
Torabhaig Allt Gleann, Isle of Skye Торвег Альт Глен, О. Скай, Шотландия	850
Chivas Regal 12 Y.O. Чивас Ригал 12 лет, Шотландия	850
Inchmurrin Single Malt 12 Y.O. Инчмуррин сингл молт 12 лет, Шотландия	1190

_	_	_	_
п	_	_	п
_	_	_	_
$\mathbf{L}$	_	_	П

DRAFT BEER		300 ml/500 ml
Manneken Pis Hell Маннекен Пис Хель		470/590
BOTTLED BEER		
Zubr Gold Зубр Голд	4.6% 500 ml	650
Zubr Classic Dark Зубр Дарк	4,1% 500 ml	620
Maisel's Weisse Майзель'с Вайссе	5,1% 500 ml	770
Bayreuther Hell Байройтер хель	4,9% 500 ml	790
Petrus Red Петрюс ред	8,5% 500 ml	770
BOTTLED CIDER		
Fournier Rose Фурнье розе	3% 330 ml	700
Bullevie extra dry Бюльви экстра драй	5,5% 450 ml	690
Poire de Bullevie Пуаре Де Бюльви	6% 750 ml	1600
NON-ALCOHOLIC BEER		
Riegele Hell Ригеле Хель	0% 500 ml	690
Schneider Weisse Шнайдер Вайс	0% 500 ml	690
Cider Bullevie Shorli Yablochny` j Сидр Бюльви Шорли Яблочный	0% 500 ml	590
SOFT DRINKS		
HOMEMADE DRINK  Blackcurrant / cranberry morse  Морс из черной смородины / клюквенный	200 ml	290
MINERAL WATER		
Aqua Russa Аква Русса	500 ml	390
San Benedetto Сан Бенедетто	250 ml	520
Baikal Pearl, still Жемчужина Байкала, без газа	750 ml	650
Baikal Reserve, sparkling Байкал Резерв, с газом	750 ml	650
FRESH JUICE		
Orange/Apple/Carrot Апельсин/Яблоко/Морковь		490
Grapefruit / Celery Грейпфрут / Сельдерей		550

SOFT DRINKS AND JUICE Rich Cola / Rich Cola no sugar / Rich Indian Tonic Рич Кола / Рич Кола без сахара / Рич Индиан Тоник	330 ml
Rich orange / cherry / tomato / apple Рич апельсин / вишня / томат / яблоко	390
COFFEE	
Espresso / Americano / Ristretto Эспрессо / Американо / Ристретто	250
Dooppio	390
Доппио	
Macchiato	250
Макиато	
Cappuccino	290
Капучино Latte	350
Латте	350
Raf	390
Раф	330
Flat white	390
Флет уайт	
Espresso tonic	390
Эспрессо тоник	
Bumble Бамбл	450
Cocoa	290
Какао	290
Almond / Coconut milk	
Миндальное или кокосовое молоко 50 г	ml <b>70</b>



#### **УСТАНОВИТЕ**

#### МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ RECA!

## ДАРИМ 1000₽ НА БОНУСНЫЙ СЧЁТ

Воспользоваться подарочной суммой можно через 24 часа 1 балл = 1 рубль



- Копите баллы и обменивайте их на блюда и напитки
  - Участвуйте в акциях
  - Пользуйтесь доставкой
    - Оставляйте отзывы

